SC50F103VN Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Advanced Sensors / Amphenol SC50F103VN Advanced Sensors / Amphenol Dobavitelj Distributer Advanced Sensors / Amphenol
Thermometrics / GE Measurement & Control SC50F103VN
Advanced Sensors / Amphenol
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SC50F103VN
PROIZVAJALEC Advanced Sensors / Amphenol
OPIS THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 9246 pcs
PODATKOVNI LIST
SERIJA SC
ODPORNOST NA OHMS @ 25 ° C 10k
TOLERANCA ODPORNOSTI ±0.1°C
MOČ - MAKS 50mW
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Bead
DRUGA IMENA 235-1434
508698
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 105°C
TIP MONTAŽE -
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
DOLŽINA - VODILNA ŽICA 1.50" (38.00mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS NTC Thermistor 10k Bead
B25 / 85 3969K
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B VREDNOST TOLERANCA -
SC50F103VN
Številka dela: SC50F103VN
Proizvajalec / znamka: Advanced Sensors / Amphenol
Opis izdelka THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 9246 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SC50F103VN.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SC50F103VN
SC50F103VN.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SC50F302V
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 3KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  27467 pcs
RFQ
SC5040FH-680
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 68UH 3.4A 67 MOHM SMD
Na zalogi:  83858 pcs
RFQ
SC50F232V
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  24738 pcs
RFQ
SC5040FH-6R8
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 6.8UH 11.5A 9 MOHM SMD
Na zalogi:  80192 pcs
RFQ
SC508ULTRT
Proizvajalci:  Semtech
Opis:  IC REG CTRLR BUCK 20MLPQ
Na zalogi:  40967 pcs
RFQ
SC508AULTRT
Proizvajalci:  Semtech
Opis:  IC REG CTRLR BUCK 20MLPQ
Na zalogi:  34387 pcs
RFQ
SC50F103WN
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  13541 pcs
RFQ
SC50F103W
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3933K BEAD
Na zalogi:  21715 pcs
RFQ
SC50F302W
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 3KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  24397 pcs
RFQ
SC50F232W
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  28108 pcs
RFQ
SC5040FH-681
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 680UH 1.1A 780 MOHM
Na zalogi:  89000 pcs
RFQ
SC50F103V
Proizvajalci:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Na zalogi:  19715 pcs
RFQ